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Regler för Mittsvenskas breddcup 2024 

Anordnad av Mittsvenska Ridsportförbundet i samarbete med Granngården 

År/tidsperiod 2024-04-01 till och med 2024-10-15 

Gren Hoppning och dressyr 

Öppen för Mittsvenska Ridsportsförbundets Breddcup är öppen för ponny- 
och hästekipage som representerar en klubb tillhörande 
Mittsvenskas distrikt  

Allmänna 
bestämmelser 

Breddcupen består av tre olika cuper: hoppcup, dressyrcup, samt 
en kombinationscup av hoppning och dressyr  

Du kan delta i hoppcupen och dressyrcupen samt i kombinations-
cupen om du startat båda grenarna.  

För att delta i cuperna ska ekipaget göra fem starter/cup under 
perioden ovan på en 1, 2 eller 3* tävling i distriktet med godkänt 
resultat (=ej utesluten i hoppning eller fullföljt ritten i dressyr). 

Du kan delta i alla tre cuper. I kombinationscupen måste starter 
ha skett i båda grenarna, till exempel två hoppstarter och tre 
dressyrstarter. OBS Du kan inte använda samma starttillfällen i 
kombinationscupen som övriga cuper. 

Max en start per meeting kan tillgodoräknas.  

Max fem starter per ekipage och cup kan tillgodoräknas. 

Deltagarens åtagande Deltagaren ska själv skicka in de godkända resultaten till 
Mittsvenskas kansli via vår hemsida https://ridsport.se/mittsvenska 

Skicka in dina 5 godkända starter/cup, med godkänt resultat 
senast 2024-10-30  

Vinnare i cupen 32 vinnare lottas fram bland de ekipage som gjort godkända 
starter vid fem olika tävlingstillfällen och skickat in resultaten till 
Mittsvenska.  

Dragning sker live under Tävlingskonferensen i november. 

Vinnarna publiceras på mittsvenska hemsida senast 2024-11-30. 

Vinsterna skickas till den adress som finns angiven i TDB 

Priser • De fyra första dragna vinnarna/cup får ett presentkort till ett 
värde av 1000 kr från Granngården. 

• Ytterligare åtta vinnare dressyr- och hoppcupen och fyra 
vinnare från kombicupen får en goodiebag från Granngården 
till ett värde av 500 kr  



Regelverk breddcupen 2024 v1.docx1  Mittsvenska distriktets regelverk 
  Sida 2 av 2 

 

Godkänd av TS  2024-04-09 

Frågor till Mittsvenskas kansli mittsvenska@ridsport.se 

Tvist om regler Mittsvenskas tävlingssektion har tolkningsföreträde vid eventuella 
tvister. 
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